ſolam, imperfectam eſſe, ac proinde non poſſe iuſtificare. 452.

1. Tim. 1. lex eſt iniuſtis poſita, quomodo hũc locum Philippus Melancthon ad locum episto. ad Rom. de gentibus illis, natura, quæ legis ſunt, facientibus, peruerſe pertinere exiſtimauit. 483. 484.

1. Tim. 1. lex nõ eſt poſita iuſtis, de qua lege intelligendum ſit. 481.

1. Tim. 1. charitas de corde puro, conſcientia bona, et fide non ficta, quæ ſit fides ficta, quanuis vera fides ſit. 453.

1. Tim. 1. ſuper abundauit gratia Domini noſtri Ieſu Chriſti cum fide et dilectione, quomodo ex hoc loco demonſtretur, gratiam Domini noſtri negare eos, qui per ſolam fidem iuſtificari tradunt. 439.

1. Tim. 2. obſecro igitur primum omnium fieri obſecrationes, orationes, etc. pro omnibus hominibus, quomodo in omnibus hominibus piẽ mortui compræhenſi ſint ſecundum conſuetudinem ſcripturæ. 466. 467.

1. Timo. 3. qui episcopatum deſiderat, bonum opus deſiderat, quid hic ſignificet bonum opus, ex Iſidoro Re- luſiota. 362.

1. Tim. 3. et mulieres ſimiliter pudicas, quomodo de vxoribus episcoporum, et preſbyterorum, ac diaconorum, hoc Apoſtolus dixerit. 568.

E* 1. Tim.

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTURAE.

1. Tim. c. 3. hæc tibi scribo Timo-
thee, sperans me ad te venire citò, ut
scias interim etc. quomodo hoc loco
significauerit de legibus ecclesiasti-
cis tradendis, cum præsens esset. 129.

1. Tim. 4. quos Deus creauit ad
percipiendum cum gratiarum actio-
ne, quid sit percipere cum gratiarum
actione cibos. 532.

1. Tim. 4. sanctificatur enim cre-
atura per verbum et orationem, quid
significet ibi oratio, Græcè ὑπερωσι,
ex Theodoro et Athanasio 312.
314.

1. Tim. 4. spiritus manifestè di-
cit, quòd nouissimis temporibus dis-
cedent quidam à fide &c. quomodo
in Luteranos conueniat hæc prophe-
tia, et quomodo demonstretur, ipsos
esse qui à fide discesserunt, et non nos.
377.

1. Tim. 4. abstinere à cibis, quo-
modo et qua ratione ad doctrinam
demoniorum hoc pertineat. 128.

1. Tim. 4. Abstinere à cibis, quos
Deus creauit ad percipiendum cum
gratiarum actione etc. quomodo ex
hoc loco eliciatur, cibos non esse na-
tura immundos, et nonnunquam in-
iuste sumi. 531. 532. 533.

1. Tim. 4. promissionem habens
vitæ, quæ nunc est, et futura, quo-
modo vtriusque vitæ per gloriam
in celo, et per gratiam in terra con-

iuncta sit nexu inseparabili promif-
sio. 391.

1. Tim. 4. nam exercitatio corpo-
ralis ad modicum utilis est &c. ex
sancti Maximi & sancti Nili inter-
pretatione. 536.

1. Tim. 4. ineptas & aniles fabu-
las deuita, quæ sint istæ fabulæ. 535.